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W S HE BB~ X VAL b, P REE SR, YT =T T O
A Bt B FLyTeRVAL D O
SR CE e ﬁi%%&%,4/N—73V&%,ﬂ?&%%m,f/?ﬁ/mv—&ﬁﬂfmﬁ
" W e B g%;g;ig%yﬁﬁ,4/&~yay-v$9xyh%(m&ﬁ¥ﬁﬁ)
a e gize |EBORGER, 7 U7 - KERSE
ik T KEHIE Tavzs hwixTAL b
Wil FET TEHIE REEMH, 1 N—a
AE S HEERE  RIEENBOR, PR
g MG W OB, MEERE, TR 757
fmwjjgﬁE# W AR, EBEARRIEE T, SIS A7 A (Transactive Memory Systems) O
KA IERE WeHite |\ OWTHTE, TANT 2 Ay, Bk, DOPE
mip e EsEa T S ey R, T =T
KRR g ARENTYA Y, FHPAUEE, alazs—var - FPAL, FEL T rER
AR —& HfFa  AREIREN SRR, FAEHLEL, AT~ a I o= —v 3 URR
B m— s v HIE W, RBER - TS =), FRA A=, AR
A [Eai . Bl G, AFATA VT I L—vay, 7av—Ux e Y V7, BEER
g XN eaw F W FHERE, MEER - T—FvA=0 )
7 W 5 HiFa  ARAGA TR, HRE, RAE S T
LT L WeHdga VT RU=T T, V7 kw7 R
HFE Pt W A KR —T Y =T, AERKERIEE, BT RL—va
A FF B REmBE, SERE TOE R
iR S B VAT AHER, BRRESH, BT
WA M B MR, LS, R, ATAR
D4 EHH ook e VAT LR, Tl Y e e Rx YA
; O W MR Y FU— 2B, TRy 2 EREE, HOMBl, SkarEa—T v
; tay Fh Y WeHdT  EEEST, SRR, ke
i R EA BV TSRO, AR
&8 3 RS BB, REREEDRT /A, LS EE
T BHTBhE AR, M ) N—a
i - i @%I#,ﬁzb?i—;iiﬁﬁﬁ—fx%4lyx,ﬁﬁl#,wmummyx
Th, Ty VIRV AL VAT A
BE B B A E—Fy MF—EX, BB B, EURAL S R—a O
H N St ié;zyanﬂ?Xﬁ,H%ﬁ%vxyfybﬁ,ﬁ%%%VXTA,%%ﬂ@ o
s WO EE | SRS A b rU— T, ATRIE, MIEEEES AT A, $oCAYA TR
n et FH Wei%a  Semantic Web, Webf§#UE, 7 PHNTFATTY
’ EAL A WlE P Re— T v, Sflie R T A L b, BT 0
VI~ Fh# A heU—T%, HEETV 7, MR, ERP—beAY LR
M| R B PR, PR =T, A n R, M
fq Bk BEHR  Hiiv R —U AL M=Ky T, BEEOY— R L

T AMOSTHRIE, HefiF « ¥ — B R #E (IMOST) =t — X HH M H 8 &R,
W — AR T 2 FEOREHE 2 RET HHEZ, Ve L b EREHEPEIFEZE O LD O 0N o — AN EE N fREIC
B1=b L ITIREHB R RET S,

a TATALANT VA W 2 —FiE GuakFH Bt e R %)
o SelmfEEHEBCE TR iRl AR JE R )

d FHEZER sk AT e R )

- 34 —

b =B RV A = I X — PR GHEREH AT ERRR)




O EHERE

& 4 K 4 | W 4 oM 4w
PEXBURY AT A B e R e R
B
[N Wi M| FEGE RS, FREEG, Ly U4 b
S W BRI WHEEEER, SOEEEEL, EEE
AF KR T 47, WRETBON, TSR
Ak E U A A RV R— oy
(';.E';j:@) %EH BN EE%{&‘ Zﬂas/l;azsj:Er'—JT X7 Fx, V7T Rart TA4T,
B W BB ERER Sy UeRU A
Sk BT BRI V— e AT v, B, DI
i e KRN BRSIR S AT L, o EATRYAL b, BERERT AL
BhORE BEESDS MEMEss KU Ly, B, <A F AT 7
PR~ % U A M . D SR A HE- 1 1= A
A TE ) T EREER e L x DXL, ke, GIRECER
LT A nARy b, BETE, LRy hU—s, ba—vy
(FBRAEXGEE AT | wF e | RBEE ol MU FT oy, BERE, iitrv s,
il 2 2= —a v
. L HRER ARy b, ba—~wraRy T ay,
/J‘ﬁ %‘EE EE/@%@? @j;{ﬁﬁpﬁj, ‘IZV'H'Z\/ ro—2
AR A HHA =N £ 75 e T ;
(/X N AFIVE (32)) AE Ny KTV BEUWERR E%%TF‘E‘M’*&;:/@? 7%;’&7%51/4 WP kLT 4w TS,
e R DO Gy 77N ST T
ﬂ‘““lij:i = = N S e 22 RV ISEN —
(fﬂ?%&%{‘{f%\/ﬁ\ 7'7’1‘2_4@1") *uﬁ %Eﬁ EE(%ﬁ%i‘ }\I%ﬂﬁgy fﬂ;&j:%, P —t R 2T AR
2, , o VT M7 T, Ry TR T g,
#* VoORAIEER L oxpaas a0, voe TR
Ey}gﬂ—‘— E\X’x‘ﬂﬁﬁ%"f‘/fi‘/x o = o~ S 2z \ N N
(EI R - JER B A2) VerlE  AEHk KRR WEE, EYEE, ERP—EAY A TR
A RS REZIT RS R, A TR, ERY— U T
WA HE BRI R, MiE, ERY—ERY A%
77/ mY— s xXT A b Zae o B A N a L, B T R R
T2 TV IR e b x| FRER e e, Y A7 ED 7 g
Sren mse b RBEE WESROHATRE, WD — R
oA ABHT e IV IFON I BRI B, YR ) N—a
(5~ bR - 5 A EES B ’
TRV I BIRE ST g 5 5y i BRI RETY, HASHAE, BELAT A, PR TE
7 ey U-I- | KRR BT, ERIE S - Eem
B SR FAFIVEL [, ~ R FAEFAER—F I AGRFERE, < FFAEFRFA—F 3 R TRAS, ~ SRR
BT —REHEEHRRR, /A B TR, ~ o AEEREA /A K TRRED 5 T 5

- 35—




3 FER26FEERERFME
M E R
TERI26EERERMEIR (1015: 4A8S8H~6A4H)
1 2 3 4 5
9:20~10:50 11:00~12:30 ATAAT Y~ 15:10~16:40 16:50~18:20
KAT0  HFAIE iR K228  EEEARE 1 B201E %% U 7RI R L211 B &
([l %6 « 1Lt (F&A-Dam 1F7>) (W) (Preining)
K612E Y tHARINGRAR & R K421E AT A EEH L212E  BpEHT & Bl
(Peltokorpi) EHH ) (KA
e G212 SIERBUEAN
G+)
G213E  HAASE
i)
K119 HfETwrs 07 K213 27 LR R EO11A  JERESEEE (Holden, Ambassah) EO11B  JERES53% (Holden, Ambassah)
(/1K) (TP 2%) E021 Interaction Seminar (Elwell) E023 Pronunciation Seminar (Elwell)
K469  HERAIE LIRS AT LE K4TL AT 4 TR R E111A  TCE A 1 (Hinchey) E111B  TCHE A 1 (Hinchey)
(VEAS) (% H - HESR) E112A  TCHE A 2 (Blake) E112B  TCHE A 2 (Blake)
E211A  TCH:ff 1 (Edwards) E211B  TCH:AfE 1 (Edwards)
X E411A  TCZJE 1 (Terrillon) E411B  TC¥JE 1 (Terrillon)
JO1IA  HAGEEAM 1 (IR JOLIB  HAGEAM 1 (faiH)
JULIA 7= AAEEOIRR 1 (LR [JI11B F7=hv B ARGERIR 1 (L)
J21IA  FU=hvAAGEEPRFL 1 GR) (J211B  7/=hv B AGEE L 1 O H)
JATIA 7=V BAGE EfR 1 (SF) [ JA11B 7/=hv B AGEE E#R 1 (5F)
JA1BA  FUehVAAGEETE 1 ORE) (J416B 7/=hv A AEEE 1 (RH)
K112B] 7 —4 3 Hr#nl=H D K470 ZRkAlRE L211 AL & B201E ¥ U 7 PHIEFERE
LR (Ho * Dam) (a5 j% + 1 L1 ) (Preining) € )
K211 Bk K612E YR AH-AR et = v i L212E  Bp5# & Bl
(HEA) (Peltokorpi) OKRA)
JKOB4A13 HATVTATA9) T 4 AN YAy 2 G212 S rE R B
(Terrillon) (i)
G213E A AN
1)
K228  HNEREMTAE T K119 K7 orsrs307 E011B  JEf#353% (Holden, Ambassah) [EO11A  J&REHE3E (Holden, Ambassah)
(A +Dam 1EH>) (INFE) E023 Pronunciation Seminar (Elwell) E021 Interaction Seminar (Elwell)
K421E ¥ 27 L EEH K469 HRRALERIE L AT A E111B  TCH# A 1 (Hinchey) E111A  TCHEA 1 (Hinchey)
(5 H @) (PEA) E112B  TCHE A 2 (Blake) E112A  TCHE A 2 (Blake)
E211B  TCH:f# 1 (Edwards) E211A  TCH:AfE 1 (Edwards)
e E411B  TCHJE 1 (Terrillon) E411A  TCH 1 (Terrillon)
JO11B  AAGEEAM 1 (fIF) Jo11A  AAGEAM 1 (FEIF)
JILIB  7/=hv AAGEERIRL 1 (L) (JI1IA 7720y AASEERIRR 1 (L)
J211B  7/=hVAAGEERHL 1 (G A) J211A  7/=hv B AEE L 1 O F)
JA1IB  7I=hVAAGE EfR 1 (SF) [ JA1IA 7/=hv BAEE BAR 1 (5F)
JA15B  FU=hV AAGEEETE 1 (ORE) J416A  7/=hv B AGEETE 1 (RH)
K213 AT ARV i K112E] 7 — % 53Hr 7Dl D LO11 A)N =2y Y AT i LO11 )N =yav7 Ay T i
(PR FERERCT (Ho + Dam) (EAEIE D) (BREIE D)
K471 AT ¢ 7 Al K211 #E&FEH LR
P (% H-HER) (FEAS)
EAL3  HAZ/747 4905 (Mhyvay 2
(Terrillon)
R
4H9R8 (K) : KEERRTE
fii &

c4A88 (K) i,

* B RE S ORBICEIT G R AHRETH D,

1D 24T,
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B EHER
ERR6EEDERMEIR (1028 : 6H98~7A3 1H)

1 2 3 4 5
9:20~10:50 11:00~12:30 AT4AT = 15:10~16:40 16:50~18:20
K114 FEREEARA L K111 fESAM NOO8  E:TF-F /34 A ER NOO8 7T A AMFELH
(Hg ) (FAL CULIER + 05« ST = FFE » KE « EFE CHE) | (LI - 2405+ SR« FET - I - i G
K121 #BnEE A KA1TR] 57— & o Hr: B1O1 3 U 7 BASSILM BIO1 3+ U 7 BASEIENE
(H& () (Ho*Dam)
K214 50k A T 4 7 itk K427 T A RIS R L213E {53
A (1) GkIF) ()
K229  ZmalcRh ki 1 K123  FEMRA v F 7 = — R I N006 /I ERIE (S A Rl R N006 /I i E AR
(BB - R 130 (L~ GR) KA+ A ()« @O - T - & 1n) | GRS - 80Kk () + S0« Tl - &7 - 1im)
K236E] T — & /ybraf Stk E021A Interaction Seminar (Holden) E021B Interaction Seminar (Holden)
(Ho * Dam) E023 Pronunciation Seminar (Elwell) E022 Presentation Seminar (Elwell)
K412 JERtEE EI11A TCEH A 1 (Hinchey) E111B TCEA 1 (Hinchey)
(%) E112A TCHE A 2 (Blake) E112B TCEA 2 (Blake)
E113A TCE A 3 (Ambassah) E113B TCE A 3 (Ambassah)
PS E212A TCH:AE 2 (Terrillon) E212B  TCH:AfE 2 (Terrillon)
E412A TCHJE 2 (Edwards) E412B  TCH )& 2 (Edwards)
Jo12a  HAGEAR 2 (&) JO12B  HAGEAF 2 (f53)
JUI20  77=hv AARGEWIE 2 (1LA) J112B  77=hv A AGEWIFR 2 (LLia)
J2128  Fo=hvEAGERRR 2 JEE) [J212B 7/=hv B AGEERL 2 (i A)
Ja12A 7= AAREE Bk 2 ORH) [ J412B 7/=hy A ASEE Bl 2 (ARH)
JA16A  TI=hvHEAGERE 2 (SF)  (J416B  7/ohvAAGEETE 2 (5R)
KAT2  AFAT A 2T7vavim K14 EERHELTA NOO7 /) AART A A NOO7  F ) AEART S A R
(FEA) (M) (B - KK < A - 53 - IR (BRI - 0K - IRA - 5 - SER)
K473 A/ ~—var-~wxvav b K121 3ERFEAM L213E - FURHF
(M) (A& () )
K214 ik A 7« 7 Jiikim
7K (Fa )
K111 =AM K229 Al 11 E021B  Interaction Seminar(Holden) EO21A Interaction Seminar (Holden)
(FAL) (FR TR - ﬁh}ﬁg [EF:D) E022 Presentation Seminar (Elwell) |[E023 Pronunciation Seminar (Elwell)
KALTE] 7 — % 53 HT5: E111B TCH A 1 (Hinchey) E111A TC#A 1 (Hinchey)
(Ho*Dam) E112B TCHA 2 (Blake) E112A TCHA 2 (Blake)
K427 T YA AR E113B TCi# A 3 (Ambassah) E113A TCHE A 3 (Ambassah)
GGkI) E212B  TCHEA 2 (Terrillon) E212A TCHEAE 2 (Terrillon)
ES E412B  TC¥hE 2 (Edwards) E412A TC¥J 2 (Edwards)
JO12B  HARGEAM 2 (fF)F) JO12A  HAGEAM 2 (fF)F)
JU2B  F/=hvHAGEGIMR 2 (LE) [J112A  7/=hy B ASEERI% 2 (L)
J212B  F/=hv A AGER#R 2 B O) [J212A  7/=hy AAEE PR 2 (O 1)
JA12B 7= B ASEE LAk 2 () (J412A 7=y B AGE Lk 2 ()
J416B  7/=hVAARGERE 2 (SF)  J416A  7/=hv A ARGEEHE 2 (5F)
K123  FERA o & 7 = — R KAT2  AFAT AV E T a i LOIL /N =vavd ¥ v B LOLL )~ =vavs § AV i
(L~ GR) (T 4%) ([ EIE 7)) (BRI E )
K236E] 7 — & /3 M kbt KAT3 A/ _—var =RV AY M
(Ho + Dam) ()
& K412 Jsttadm
(%)
L

- BRI B O RBICEIDH < S A SO CH D,
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FEFHEH

TR26EEZERMER (2018 : 10HA6H~12H3H)

1 2
9:20~10:50 11:00~12:30

3
AT 4T )=

4
15:10~16:40

5
16:50~18:20

K411 st s o K228E R 1
CEHE - #RGE))

HIFHAR B K421
(Peltokorpi)

K411E AT KEEHR

K418 Zsk&Bim

(F 1 )

(Dam 1E7»)

(HH @)

NOO1

B201

F 7 T AN i
AR () + R 9E)
X U 7B
(3t

NOO1

B201

L211E

L212

G212

G213E

T TR AN
(AR (F) - RYE)
X U7 BAR S
(F55)
AP & e
(Preining)
ERT R e
(KA)
AR BN
(i)
A AN
O1vs)

K119 HfEErarsr7307 K211E  #EBboEh ik
RE)

K4T9  H— B R

K411
GITEE)
K626E AT 4 77 A Fiimw
(EH K= T /NR)

AZYFATA9) -7 A Ayvay 2 K418
(Terrillon)

K433  MOTCK#: i SRR B

KALLE ek i

E413 ik Bl

K228E R tam 1 K119 HEfErnrsIo 7
(Dam 1F7>)
VAT NEEG

i ()

K421

(HEA)

(EAL)

CEmE - (%))
(Peltokorpi)

(HFFED

Rtz

N00O2

FINAAFT T ) m T

(R - ks (f1) - 7 HIEDY)

EO11A
E021A
E022

E111A
E112A
E113A
E211A
E411A
JO11A
JI11A
J211A
J411A
J415A

NOO3

L211E

L212

G212

G213E

NOO4

FEREDREEE (Holden)
Interaction Seminar (Cook)
Presentation Seminar (Elwell)
TCE A 1 (Hinchey)
TCHE A 2 (Blake)

TCiE A 3 (Ambassah)
TCH:ME 1 (Edwards)
TCHJ& 1 (Terrillon)
HAGEAR 1 ()
7I=hv A ARFEIRR 1 (LE)
T AARGE PR 1 (O 1)
= AAGE B 1 (58)
TIY A AFERE 1 (R H)

I Gy FIRAT R
ORA =« KI - HigH)
APl & g
(Preining)
B LB
(KA)

()
HAHE
O11vs)
7 E R EEAT R

(RiTZ[E - Mott « B HL » )

EOL1B
E021B
E023

E111B
E112B
E113B
E211B
E411B
JO11B
J111B
J211B
J411B
J415B

JEREDEEE (Holden)
Interaction Seminar (Cook)
Pronunciation Seminar (Elwell)
TCHE A 1 (Hinchey)
TCHE A 2 (Blake)

TCHE A 3 (Ambassah)
TCHHE 1 (Edwards)
TCH&JE 1 (Terrillon)
AAGEEAM 1 (fRiJF)
7I=hv AAEERRIRR 1 ()
7r=hy A ASEE PR 1 O 0D
7oy AAEE Bk 1 (5F)
7I=v AAEREE 1 CARH)

N00O2

FSAAT Y ) =i

(R - @kt (f) - ¥ HIEDY)

E011B
E021B
E023

E111B
E112B
E113B
E211B
E411B
JO11B
J111B
J211B
J411B
J415B

N003

N0O4

FLHEREEE (Holden)
Interaction Seminar (Cook)
Pronunciation Seminar (Elwell)
TCEH A 1 (Hinchey)
TCE A 2 (Blake)

TCE A 3 (Ambassah)
TCH:ME 1 (Edwards)

TCH % 1 (Terrillon)
AAGEAM 1 ()
7Oy ARG 1 (L)
Iy AAEE TR T ()
7= AAGE B 1 (58)
7O HAGEE 1 R )

F 7 Gy RN
CRA « R - Hlg)

7 B R EEAT R

(B2 3« Mott « B HL « HEJ5)

EO11A
E021A
E022

E111A
E112A
E113A
E211A
E411A
JO11A
JI1IA
J211A
JAT1A
J415A

FEREDERE (Holden)
Interaction Seminar (Cook)
Presentation Seminar (Elwell)
TCE A 1 (Hinchey)
TCHE A 2 (Blake)

TCHE A 3 (Ambassah)
TCHHE 1 (Edwards)
TCH#JE 1 (Terrillon)
AAGEAM 1 ()
7=y BAEERIRR 1 (L)
Ty BAEE PR 1 ()
7=y B AREE Rk 1 (5F)
Ty BAGEETE 1 ORH)

K211E LSR5 5 K433

(A

MOTE 32 i

K479  —E AR E K626E A5 4 75 A i
(EAL)

E413

R
100878 (k) , 12A3H (K)

fii &

<1068 (A) 11,
[56v U 7B AR /9555 2 [ B DI OMRIL, 20 232175,

- BHAFE B ORBICEINA < HRIT BRI AR TH D,

: ARERERE

G

(& M-k B F " TN R)
FATVT4T 490 T 4 M9y 2
(Terrillon)
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FEFHEH

ERR6EEDERMEIR (2028 : 12A58~289H)

1 2 3 4 5
9:20~10:50 11:00~12:30 F74AT - 15:10~16:40 16:50~18:20
K115 Fm¥y: K213E 3 25 LR} S5k BI0IE v Y 7" B HEAE BIOIE v Y 7" B HEHE
(RIE) (H1 7% -Huynh)
K619E 7 — & Sy MR L213 SR
(Ho*Dam) ()
A
K214E 505k A 7« 7 i lkam K230E iRt Ak I E021A Interaction Seminar(Cook) E021B Interaction Seminar (Cook)
(&3 (Huynh « B3 132 E023  Pronunciation Seminar (Elwell) E022  Presentation Seminar (Elwell)
K420  WFZEBA¥E~ R AV N E111A TCH#E A 1 (Hinchey) E111B TC# A 1 (Hinchey)
UR) E112A TCHA 2 (Blake) E112B TCi# A 2 (Blake)
E113A TCiE A 3 (Ambassah) E113B TCi# A 3 (Ambassah)
E212A TCH:A# 2 (Terrillon) F212B  TCH:M 2 (Terrillon)
PS E412A TC¥J 2 (Edwards) E412B  TCY¥&JR 2 (Edwards)
Joi2a  AARGEAM 2 (fF3) Jo12B  BAGEAM 2 (fFiH)
JU2A  77=hv B AGERIRR 2 (LE) [ J112B 7/=hy B AGERIL 2 (L)
J2128  Fo=hvAAFETRR 2 (JEO) [ J212B 7/=hv BASEE PR 2 (O 1)
JA12A  F=hv HAGE Bk 2 ORE) [ J412B 7/=hy A AGE Bk 2 (AH)
JA16A  FI=hvAAGEREE 2 (5F)  J416B  7/=hv A AEEEE 2 (5F)
K464E] GRENEH K115 G L213  HEFRH
() (R7E) )
K619E 7 — & S3#r i Hram
(Ho*Dam)
7K
K213E ¥ AT AR T7 15 K214E  Jnak A 5 1 7 itk E021B  Interaction Seminar(Cook) E021A Interaction Seminar (Cook)
(EF‘ﬁ'Huynh) (&3 E022  Presentation Seminar (Elwell) E023  Pronunciation Seminar (Elwell)
E111B TC# A 1 (Hinchey) EI11A TCE# A 1 (Hinchey)
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TR 265 B2 R BERA B
HREEHER
T2 FEERERMBEIRE (1018: 4A8E~6A41)

1 2 3 4 5
9:20~10:50 11:00~12:30 A74AT 7~ 15:10~16:40 16:50~18:20
1120 JEBEFHEECS 1114 FERENEEECF B201E 3 U 7 BHFEF e L211 Gl L
(AR - [Roe]) (=B - S (WE5E) (Preining)
1218  FEHMET —XT7 7 FxFm 1118 /77 L4 — h~ b B L212E BpFHF & Bl
GErm) GR%) KA
A 1233 ARL—F /v RT MR 1216 HEROIH &wﬁﬁﬁ?A G212 SRERIBA;M
(& H) (i - - [Sul) (G)
G213E  HAHHE
OnvE)
1112 #EHE AT A 1111 7aY XN F— 21k EO11A JERESHE (Holden, Ambassah) EO11B  JEAES53E (Holden, Ambassah)
ORI - mirlEE) (K - EJF) E021  TInteraction Seminar(Elwell) |E023  Pronunciation Seminar (Elwell)
1119 fE#EE# 1235 &' — LR E111A TCH# A 1 (Hinchey) E111B TCE A 1 (Hinchey)
GRA - [ZNI]) (- i - [Viennot]) E112A TCHEA 2 (Blake) E112B TCHE A 2 (Blake)
I211E SPHERE 1236 GmPRHERR & FIRk R H E211A TCH:f# 1 (Edwards) E211B  TCH:Af 1 (Edwards)
S A - (B G E411A TC% % 1 (Terrillon) E411B TC3¥JE 1 (Terrillon)
1214 VAT Lkt 1450 x> b U — 7 gEHEE JO11A  AAGEEAM 1 () JO11B  HAFEAF 1 (&)
(&F - Fh) P+ Fni&) JILIA  F7=hv BAFENIRL 1 (La) [ J111B 7/=hv B ASEER#L 1 (1hA)
J211A 7=V B AGEE TR 1 (EA) (J211B  7/=hv B AEE Pk 1 (9 1)
JATIA F7=hv AAGE Bk 1 (5F)  [J411B 77=hv HAGE Bk 1 (5F)
JA15A  F=hv BAEERE 1 (ORM) (JA15B  7/=hv BAGERE 1 (RM)
1115 7YX VinBl & R 1120  JLAimERsis L211  Ga¥l & oy B201E & U 7B FE
(&7 - A GE)) (- [(Roe]) (Preining) (i fE)
1116 777 v 7El 1218 FHHEMT —F7 7 F v Fiim L212E B L Bl
(J. Chen * ffi) k) (KAR)
K 1212 15 SRAEHT R 233  ARL—F 42T L RT MR G212 ESiEEIHEI
UhA) (fEE ) Gd)
1225E  #EatAO(E S A0 LR 3R G213E A ATFIF
(A (Z2)) (1ve)
F413 V7474907 4 Ahyvay 2
(Terrillon)
1114 FERERE@EE 1112 #HEH AT A EO11B JLf#353E (Holden, Ambassah) EO11A JEfEZ5E (Holden, Ambassah)
(15 - H5R) (ARG - i) E023  Pronunciation Seminar (Elwell) |[E021 Interaction Seminar (Elwell)
1118 /97 &4 — b~ hoBEm 1119 @RS E111B TCHA 1 (Hinchey) E111A TCH#EA 1 (Hinchey)
(H%) GiRA -« [ZR1D) E112B TCHA 2 (Blake) E112A TCHEA 2 (Blake)
1216 FHEEOPG & HECECE 1211 HOHGmEY E211B TCHE:A# 1 (Edwards) E211A TCE:A# 1 (Edwards)
EN (/i - = [Sul) (A - [ARoe]) E411B TCH#JE 1 (Terrillon) E411A TCHJE 1 (Terrillon)
1214 VAT AfcHb JO11B  AAEEAM 1 () JO11A  AAGEAF 1 (FF#)
(&7 - ¥A) JIIB 77=hv HAEERIL 1 (L A) [J111A  77=hw HAGEN#R 1 (1)
J211B 7/=pvHAGE T 1 (BB A) (J211A  7/=hv B AEE 3k 1 (98 1)
JAUIB 77=hv AAGE Bk 1 (3F)  [J411A 77=hv HARGE Bfk 1 (5F)
JA15B  7/=hv A AGEBE 1 (RH) | JA15A  7/=hv H AGERE 1 (RH)
T TAITYRNET—=FHEE 1115 794 LBl & Gt LOIL )N =vavi A5 (LOIL A)N =vavi 4y 5 i
(G ) (&7 - B AE) (G 3ED) (FEHEIE D)
1235 4 — ARG 1116 7v 77 v 7EEl
(i - A -« [Viennot]) (J. Chen - i)
o 1236 GmERHERR & Fnitk 2 B 1212 15T F R
(5 U
1450 v MU —ZFFHEE  1226E  AUEHAOIE BALPRAT R
OF - F0&) (A (7))
E413  YAxvi 74907 1 Myvay 2
(Terrillon)
R 3l
4898 (K) : KEER:RAE 14655 B#HEX =2V T+ EAV T —(EH#H - HH)
4/18, 4/22, 4/25, 5/2, 5/13, 5/20, 5/27, 6/3M5ER, 2D 1HRUW2 D 2 H FEHIRE)
fii %
4888 (k) X, XxVT7TRRBER BARE OLEZITV, TOMORHEIX4A98 (K) »547H

36 v U 7 BFEIERE MAGE ) O 2 1] AR OGS
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B EHER
TR26FEIDERREI®R (1028 : 6H9A~7A3 1H)

1 2 3 4 5
9:20~10:50 11:00~12:30 FTART )~ 15:10~16:40 16:50~18:20
1226  =avVa—fky bU—sF@m 1217 BT RS T IV 0 NO08  HhA-T A ARFRL N008  fhA-T A ARFEL
UH (5877) CRLIE « 05 < 350+ FFEED + KED « G0RFCRE)) | (LI - 24 + SR < FFR - KT+ B G
1483  A~— MiLAKZ Y AT AMREE 1219 V7 bY = 7Rk B10L v U 7 BAFS KA B101 v U 7RSS KN
(Fi H (52)) HA - [FHED
H 1468 XA FI 7 ADETY 7 1411 GERAPE L2255 L213E SRR
(Rt - (A1) (G ()
1211 ZPEmERs: II7E FarZF5 I 7B N006 T/ I HImAE ARl NO06 /I imAE A Bl R
(FJ5 - [T (Bonnet + F&J11) KA - A ) - /K - T - &7+ 1iA) | OK% - 85k G - 0K - Tl - &7 - 11m)
1232 {EHEGG 1213 BEBUE SRS 5m E021A Interaction Seminar (Holden) E021B Interaction Seminar (Holden)
(RAA + Kurkoski) (EH5) E023  Pronunciation Seminar (Elwell) [E022  Presentation Seminar (Elwell)
T445E 38 AT Mg 1620E Foundation of VLSI Design E111A TCEA 1 (Hinchey) E111B TC#A 1 (Hinchey)
(Defago) (&7) E112A TCEA 2 (Blake) E112B TCEA 2 (Blake)
X I1649E Wireless Sensor Networks E113A TCiE A 3 (Ambassah) E113B TCiE A 3 (Ambassah)
(Lim) E212A  TCH:AE 2 (Terrillon) E212B  TCH:Af 2 (Terrillon)
E412A  TCH¥)E 2 (Edwards) E412B  TCY¥&Ji 2 (Edwards)
Jo12a  HAGEAR 2 (fF)F) JO12B  HAGEEAM 2 (fF3)
JU2A  77=hv BAGERIRL 2 (LE) [J112B 7/=hy B AGERIL 2 (LLA)
J2128  Fo=hvEAGER#R 2 JEE) [J212B  7/=hy B AGEERL 2 (i A)
JA128 7= HAGE Bk 2 ORE) [J412B 7/=hy A AGE Bk 2 (ARH)
JA16A  7/=hy AARGERE 2 (SF)  (J416B 7/=hy A AGERE 2 (5F)
1223E  HIRS iR 1 1226 = Ea—KFy hU—J G NOO7  F ) AART S A NOO7 ) AEART S A
(Nguyen) h (BRIF - KA « BB « 50 - R | (R - 0K - A « I - P
1234E ¥ 7 b = TEBEME KRG (1483 A~— MlliAZ L AT ABREEH L213E RS
" (#A) ([ I (52)) (7))
1442 AT LY T U T 1468 HAF IV ADET VS
(%) (Rt - [A8])
1217 B¥Twrsro7I07 1211 #Pimas: E021B  Interaction Seminar(Holden) EO21A Interaction Seminar (Holden)
(k& 7) (A - [HRe]) E022  Presentation Seminar (Elwell) E023  Pronunciation Seminar (Elwell)
1219 V7 by = Tkt 1232 IR E111B  TCHEA 1 (Hinchey) E111A TCE A 1 (Hinchey)
(HFA - [FIED (WAA + Kurkoski) E112B TCE A 2 (Blake) E112A TCHEA 2 (Blake)
1411 GR35 1445E 43> AT Ll E113B TCHA 3 (Ambassah) E113A TCHEA 3 (Ambassah)
X UhA) (Defago) E212B  TCH: 2 (Terrillon) E212A TCHEHE 2 (Terrillon)
& E412B  TC¥J 2 (Edwards) E412A  TC¥&JE 2 (Edwards)
JO12B  HAREEAM 2 (i) Jo12a  HAGEAM 2 (fFH)
JU2B F/7=hv A AGEYI#R 2 (LiD) [J112A  77=hy A AGERIRR 2 (L)
J212B  F/=hv A AGETRR 2 (B D) [J212A  7/=hv AAEE PR 2 (0 1)
JA12B 7=y A AREE Bk 2 ORI (J412A  77=hv B AREE LAk 2 ORI)
J416B 7= HAGERE 2 (SF)  (J416A  7/ohv A AEEETE 2 (S§)
II7E w77 I 7EE L 1223E  HRSRELIE 1 LOLl )N =vavs ¥ AV 5 ik LOLL )N =vavF ¥ Ay ik
(Bonnet + f)1]) (Nguyen) (B ) (B 1)
1213 MRS AL AT i 1234E V7 h v = 7 BRECAERGH
(%) @A)
4> |1620E Foundation of VLSI Design 1442 AT ALYV 7 N7 = 7§
(&) ()
1649E Wireless Sensor Networks
(Lim)
BRI Rl 3

1466S BFEHREF =2V T B LISH (B - /7H « & » [Sul)
6/13D 3 F§R, 6/27, 7/11, 1/25, 8/8, 8/22, 8/29, 9/5/M 3 ~ 4 RFfR, 9/12 1 KifR

471S X =V 7« WE (FH# - AHE - [HF )] « [J. Chen])
6/6, 6/20, 7/4, 7/18D 3~ 4R, 9/12 11:00-18:30 ~ 9/13 9:00-12:00

- 75—



AR FHR
TH26EEREFMEEIR (2018: 10A6H~12A3A)

1 2 3 4 5
9:20~10:50 11:00~12:30 174277~ 15:10~16:40 16:50~18:20
1217E B 7w s3I0 1212E 1 AT -5 i NOO1 /7 T3 A AN L NOO1 /7 F /5o AN L
(5 )1) (3t) (gaAK (F3) - TRHR) (BaR (F2) - FR¥)
1234 Y7 hU = TEEMKG 1216E FAEEOEG & EEIRE B201 ¥ U 7B R B201 v U 7 BAFE R
() (RJ5 - F - [Sul) (F75) (i &6)
1432 HEBCRIES A7 AOBER (1455 WX =2 U T 16 L211E GmER & 3%
i ) (1) (Preining)
1443 Y 7 b U = T HiEi 1481  FEEMLAL S AT KBIFHCHE 1212 B L Bl
(HA - [THD ($HA - RAT) (OKA)
G212 FEERBLHIN
(i)
G213E  H AR
1)
I214E ¥ AT KAl 1218 FHHEET —%T 7 F v Kin NOO2 T/ A AT 7 u D= N2 T AL AT ) a Y —i
(&1 - FH) (B GH) (FJF - @Ft () - 5 HIED) (FJF - @Ft () - TN
1225 HEatAO(E 508k in 1233 A_VL—F 4 ¥ 7V AT N5 EO11A  JLaf5%5E (Holden) E011B A 5e5E (Holden)
(fRA) (Defago) E021A Interaction Seminar (Cook) |E021B Interaction Seminar (Cook)
1446E 3 AT LPEREFEAM 1416 A F PR E022  Presentation Seminar(Elwell) |[E023  Pronunciation Seminar (Elwell)
(Defago * [Viennot]) FHm) EI11A TCH A 1 (Hinchey) EI11B TCH A 1 (Hinchey)
E112A TCEHA 2 (Blake) E112B TCE A 2 (Blake)
US E113A TCH¥ A 3 (Ambassah) E113B TCi A 3 (Ambassah)
E211A TCHEHE 1 (Edwards) E211B  TCH:A# 1 (Edwards)
E411A TC¥ R 1 (Terrillon) E411B TC¥JE 1 (Terrillon)
JO11A  AARFEAM 1 (R JO11B HARFEAM 1 (i)
JUTIA 77=h AAGEMD. 1 (LLE) [ J111B 77=hv A ARGE#I#R 1 (1)
J211A 77=hv AAGES R 1 G A) | J211B  7/=hv A ARE#E 1 (S8 1)
JAIA 7I=hv AAGE Bk 1 (SF)  J411B 77200 A AGE Bk 1 (55)
JA15A 7720 HAGERE 1 ORH) | J415B  77=hy B AGEEE 1 ORH)
1223 AASELIG | 1217E METRSTIS NOO3 T/ 4y TN AR N0O3 T/ 4y TR AR
(A7) (& )11) (KA« KL - HEHE) (R« KK+ HEHE)
1235E 77— LG W Hr i 1234 V7 ~U = 7 BREHERGR L211E Gm¥t & H0F
(fii[A + [Viennot]) (B H) (Preining)
X 1437 75 5B 1432 BEECIREE S 2T A DB 1212 B LBl
(FAZR + Kurkoski) CEA) (KA
B413  Hzv54749) -5 42hyvay 2 1443 Y 7 N = T KRR G212 FERBLIHIN
(Terrillon) (FHA - [TH]D (i)
G213E  H AR
O11vE)
1212E 5 HUARAT 2 v it I214E ¥ A7 Al NOO4 /7 [E{ARMREHT A NOO4 o/ [EAAEAT
(3E) (&1 - Fh) (B2 - Mott « HR « HEJR) (B2 - Mott « BHR « fEJF)
1216E  FHRR OB & BEECE 1225 SERHIOIE S0 R E011B  JLA#E%E5E (Holden) E011A  JLAfEHEEE (Holden)
(EJ50 - Bl + [Sul) GFEA) E021B Interaction Seminar(Cook) |EO21A Interaction Seminar (Cook)
1455 {5t F =V T 15 T446E 3 AT APEREEEAM E023  Pronunciation Seminar(Elwell) [E022  Presentation Seminar (Elwell)
(i) (Defago * [Viennot]) EI11B TCE A 1 (Hinchey) E111A TC#HA 1 (Hinchey)
1481  EREMLAL S 27 ABIFHCE E112B TC# A 2 (Blake) E112A TCH# A 2 (Blake)
N A - &A1) E113B TCE A 3 (Ambassah) E113A TC# A 3 (Ambassah)
E211B  TCH:AfE 1 (Edwards) E211A  TCH:AE 1 (Edwards)
E411B TC¥JE 1 (Terrillon) E411A TCZ#JE 1 (Terrillon)
JOLIB  AAFEAM 1 (fRi) JOLIA  AAFEAM 1 (fRiJF)
JULIB  77=h0 AAGEMN% 1 (LE) [ J1LIA 77=hv A ARRE#IRR 1 (1)
J211B F=hv AAGES R 1 GRA) [ J211A  7/=hv AAFEP#& 1 ()
JA1IB 7I=hv AARE Bk 1 () J4L1A 7720V A AGE Bk 1 (55)
JA15B 772y A AGEFCE 1 GRH) | J415A  7/=hv A ARREHE 1 (M)
1218E FHEBET —%7 2 F v irm 1223 HARSELHG L LOIL A/~ =vavd AV (LOLL )~ =vavs ¥ AV ik
(5 () (1) (B EIE ) (R IE )
1233E A=L—7F 17 v A7 M 1235E 4 — NSRS
4 (Defago) (A -+ [Viennot])
1416 A HILLER 1437 5P
GFm) (#AA + Kurkoski)
E413  z/74749) -7 4 ANV 2
(Terrillon)
RERE FRIRHFl=E
10H7H (k) . 12H3H (k) : HIERER 1466 HEEREER GAITH)
20 1R 20 2 HOFEESREA 5 FFR
fii &

<1060 (A) i,

[ U 7 B IERE /555 2 A LI OMRE, 20 2811179,
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EHR AR
TROFEBEFMIIE (2028 : 12A5B8~2A98)
1 2 3 4 5
9:20~10:50 11:00~12:30 A74AT = 15:10~16:40 16:50~18:20
1219 Y7 b v = 7 &etim 1232E i EE R BIOIE - Y 7" BHFEHLALE BI0O1E & U 7 BH¥& SLAfE
(F&J7) (Kurkoski + #A4%)
1645E Human Perceptual Systems L1213 HERRR
i and its Models A (7))
1213E  BEHUE S AL BR R 1236F Fm¥Rftims kol E021A Interaction Seminar (Cook) E021B Interaction Seminar (Cook)
(Fa > - [Jeongl) (Nguyen) E023  Pronunciation Seminar(Elwell) E022  Presentation Seminar (Elwell)
1467 oy 1482  W{BHEMLATL Y AT LPR%E E111A TCE A 1 (Hinchey) E111B TCE A 1 (Hinchey)
Gtn - mrh GE)) 7'ak ARG E112A TCHA 2 (Blake) E112B TCEA 2 (Blake)
(€77 NI = NEP R (D) E113A TCHEA 3 (Ambassah) E113B TCEA 3 (Ambassah)
E212A TCHEHE 2 (Terrillon) E212B  TCH:A% 2 (Terrillon)
US E412A  TCHJE 2 (Edwards) E412B  TC# )& 2 (Edwards)
Joiza  HARGEAM 2 (fF3) Jo12B  HAGEAM 2 (7 )
JU28 77=Av A ARGEWISR 2 (1L E) J112B 77=hv H ARGEWIFR 2 (Lbif)
J2120 Fr=AVHEAGEHR 2 RO) J212B  F/ohv HAEETHR 2 (R A)
Ja12a  77=hv HARGE Bk 2 ORH) J412B  7/=hy A ARGE Bk 2 (ORH)
JA16A  7/=hy A AGEREE 2 (3F) J41eB  7/=hv A AGERE 2 (3F)
1226E =vva—%xy bU—sH 1219E YV 7 b v =T #EE L2183 SRR F
(Lim) (F&77) ()
1431 TI Y X LG 1645E Human Perceptual Systems
(EJ5) and its Models (BA)
7K
1232E {5 HRFH .1213E BEEE B L E021B Interaction Seminar(Cook) E021A Interaction Seminar (Cook)
(Kurkoski * #aA%) (2> + [Jeong]) FE022  Presentation Seminar (Elwell) E023  Pronunciation Seminar (Elwell)
1467 oty EEE E111B TCEA 1 (Hinchey) E111A TCEA 1 (Hinchey)
Otn - | GE) E112B TCEA 2 (Blake) E112A TCEA 2 (Blake)
E113B TCE A 3 (Ambassah) E113A TCE A 3 (Ambassah)
E212B  TCH:AE 2 (Terrillon) E212A  TCH:AfE 2 (Terrillon)
R E412B  TC¥EJ 2 (Edwards) E412A  TC¥EJ 2 (Edwards)
JO12B  HAGEAR 2 (&) Jo12A  BAGEEAF 2 (&)
JU12B 7= BAGEGIMR 2 (L H) [J112A  7/=hyv B ASEERI 2 (L)
J212B  7/=hv AAEETR 2 (R E) J212A  7/=hv A AGEEF R 2 (R H)
JA12B 7= B AGE Bk 2 ORA) [J4128  7/=hv A AGE B 2 (ARH)
JA16B 7=V AAGEEY 2 (57)  J416A  7/=hv A AEEEE 2 (5F)
1236 G PEHERR & HIFR R BL 1226 =vEa—% %y bU—7 iR LOLl )N =vavi ¥ AV 7 ik LOIL )N =vavs 4 AV 5 kR
(Nguyen) (Lim) ([ EIE 7)) (G 3ESD)
1482  m{EHEMLAL L AT ABHFE (1431 73U X NG
7'at ARG (EJF)
o (A - HA - K1)
RERE EHIREBNZE
12A58 (&) : KERMHE 1466 [EFREAE(LARR (YA1ZH)

2O 1RO 20 2HOEESER 5 KR
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BRI LR
FRFEBREAER (HRYT51 )
SRR AR IRE RN iU\T@T LR—=VNOHERT DT L,

Z'K%T L= T —HE - FEATE R
BRG] A& RERB4 Y HE A2
14536 JEAALARRCE  (FEAE) )1l 4H 28 (k) ~ 6H 48 (K)
1427 ¥ AT LI EEG el 484 68 (A) ~ BHHITH (1)
14516 BRFHE T /VIRGE  (FEAE) A - [ - FEE 4H10H (K) ~ 6H 5H (K)
1223 | HAREER0H G 1 F 47128 () ~ B5H3IH (1)
1225 | HEEHAIE B LB R A 4A128 () ~ B5H3IA (1)
1444 FLAIRY 7 b =7 T2 7 4A128 () ~ 4H208 (R)
111 7TAaY XL F— 2 s K- B Websif 3% : FCfE 814 A21H~9H30H
T114  JLREE ey (LS TS Webifi#% : FdfEWIM4H 218 ~9H30H
1115 |5 VX VPR & 3 R Rk & - HHAH) Websi#% : FAE 8421 H~9H30H
1118 /77 L4 — b~ b Bl S Websi# : FAfE W14 A21H~9H30H
. 1119 {H#HEET A - [FI] Webi##% : EdfEWIM4H 218 ~9H30H
1120 SRR IR s - [HRoT] Webi#i#% : EdfEWIM4H 218 ~9H30H
I470F 7 —%7 7 F v H () 5H108 (1) ~ ©5H25H (H)
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